THE WORKER IS KING

TD114




Wearing parts

Slijtdelen

THE WORKER IS KING

Parts list Topdrop 130 - V210825



- 2)
Wearing parts GKB

THE WORKER IS KING

Item Quantity Part number Desciption Omschrijving
1 2 0110-0024 Brush 350x680x61, Poly 2,2 mm. Walsborstel volbezet 350x680x61, Poly 2,2 mm.

Parts list Topdrop 130 - V210825 3



2
GKB

THE WORKER IS KING

Brushunit
TD00.03.09 - Borstelunit

Parts list Topdrop 130 - V210825



Brushunit
TD00.03.09 - Borstelunit

s
3

Quantity Part number
0110-0024
0201-0004
0303-0003
0405-0056
0405-0059
0501-0011
9925-0006
TD00.03.10
TD00.03.11
TD00.03.12
TD00.03.033
TD00.03.045
TD33.04.014
0304-0019
TD00.03.059

© 0o N o o b~ w NN =

- A a4 a4 a4 a4 a4 A s s N

Parts list Topdrop 130 - V210825

Description

Brush 350x680x61, Poly 2,2 mm.
Bearing UCF206

Setring DIN705 | 30 mm
Sprocket 5/8 - Z=12 @20 mm
5/8 Sprocket t19 D30 1xspie2xstel
Hydromotor OMR100 @25 + key
Toggle bolt M12x80

Brush axle Tm40

Welding assembly faceplate
Side plate brush motor

Chain cover

Cover brush 1,4 m

Lock plate

Key 12x8x125

10B-1 Rollerchain 48 rollers + closing link

THE WORKER IS KING

Omschrijving

Walsborstel volbezet 350x680x61, Poly 2,2 mm.
Lagerblok UCF206

Stelring DIN705 | 30 mm

Kettingwiel 5/8 - Z=12 @20 mm

5/8 kettingwiel 19 D30 1xspie2xstel
Hydromotor OMR100 @25 + spie
Knevelbout M12x80

Borstelas 1m40

Lassamenstelling stelplaat

Zijplaat borstel motor

Afschermkap ketting

Afschermkap borstel 1m40

Opsluitplaat

Inlegspie 12x8x125

10B-1 rollenketting 48 rollen + sluitschakel



. 2
Chassis K
TD114.01.01 - Onderstel gm ,:KBNG

) “B

U, S
L /"/’ 5 N >3,

\‘\.\\\\\ \




Chassis
TD114.01.01 - Onderstel

Item Quantity Part number
1 1 1002-0001

2 4 1301-0005

3 4 1301-0018

4 1 1402-0005
5 2 9902-0004
6 2 9927-0002
7 2 TD00.01.07
8 2 TD00.01.09
9 3 TDO00.01.027
10 1 TD114.01.03

Parts list Topdrop 130 - V210825

Description

Supporting wheel

Tire 26x12.00-12 BKT LG-306 8 PLY TL
Rim 10.5-12 (5-94-140)
Hitch u-profile

Bolt M20 x 300

U-bracket @14mm 80x120
Mounting wheelset

Axle rod

Bar folded

Hitch bar assembly

THE WORKER IS KING

Omschrijving

Steunwiel

Band 26x12.00-12 BKT LG-306 8 PLY TL
Velg 10.5-12 (5-94-140)

Samengesteld Trekoog met U profiel
Bout M20 x 300

U-beugel @14mm 80x120

Ophanging wielstel

Asstomp

Tussenbalk gezet

Trekbalk samenstelling



Conveyor assembly G?('B

TD114.02.01 - Transportband samenstelling

THE WORKER IS KING

Parts list Topdrop 130 - V210825 8



Conveyor assembly

TD114.02.01 - Transportband samenstelling

Item Quantity Part number
1 3 0201-0044

2 1 0201-0061

3 1 0304-0018

4 1 0402-0014

5 1 0501-0009

6 2 0506-0001

7 1 0506-0011

8 1 0506-0014

9 1 0506-0020
10 6 0511-0018

n 4 9905-0014
12 1 TDO00.02.05
13 1 TDO00.02.06
14 1 TD00.02.07
15 1 TD00.02.09
16 1 TD00.02.10
17 3 TD00.02.023
18 1 TDO00.02.024
19 3 TD00.02.026
20 1 TD114.02.001
21 1 TD114.02.004
22 1 TD114.02.005
23 2 TD114.02.006
24 2 TD114.02.007

Parts list Topdrop 130 - V210825

Description

Bearing PHUSE 40
Bearing PMEY45

Key 12x8x125

RT200/45 Gearbox 16,4:1
Hydromotor OMP250
Proportional valve
2-way valve 1/2"

Nut KM/AN M40x1,5

3-way valve 0-50 I/min bucher

Nipple 1/2" BSP to 15L
Washer nylon M16

Holder 1 gearbox

Holder 2 gearbox

Drive roller Top Drop 1m40
Driven roller 1m40 breed
Cover hydraulic

Roller type 450 width 1m40
Valves mounting plate
Plate phuse 35

Conveyorbelt rubber

Side plate 1

Side plate 2

Seal bunker

Strip seal

THE WORKER IS KING

Omschrijving

Lagerblok PHUSE 40

Lager PMEY45

Inlegspie 12x8x125

RT200/45 tandwielkast 16,4:1
Hydromotor OMP250
Proportioneel ventiel

2-weg stroomregelventiel 1/2"
Moer KM/AN M40x1,5

3-Weg Stroomregel ventiel 0-50 I/min bucher
Inschroefnippel 1/2" BSP naar 15L
Sluitring nylon M16

Reactiearm tandwielkast
Reactiearm tandwielkast
Aandrijfrol Top Drop Tm40

Span rol 1m40 breed
Afscherming hydrauliek

Rol type 450 strooibreedte 1Tm40
Ventiel montage plaat

Plaat phuse 35

Transportband rubber

Zijplaat 1

Zijplaat 2

Afdichting bunker

Strip voor afdichting



Container

TD114.03.01 - Grondbak

Parts list Topdrop 130 - V210825

2
GKB

THE WORKER IS KING

10



Container
TD114.03.01 - Grondbak

Item Quantity Part number

1 1 0504-0026

2 4 1401-0002

3 2 1406-0001

4 1 7090-0002

5 1 TD00.03.08
6 1 TD00.03.09
7 1 TD00.03.14

8 1 TD00.03.15

9 1 TD00.03.16
10 1 TD00.03.036
n 1 TD00.03.037
12 1 TD00.03.038
13 1 TD00.03.040
14 2 TD00.03.057
15 2 TD114.03.001

Parts list Topdrop 130 - V210825

Description

Hang-up hydraulic 4 slangen

Top link 19x92

Top link M24 315-430

Manual box

Rear slide 1m40

Brush unit 1m40

Rear cover reinforced

Side plate brush with adjustment 1
Side plate brush with adjustment 2
Strip seal front

Seal front bunker

Front plate bunker 1Im40

Cover front Im40

Brace

Side plate bunker 1

THE WORKER IS KING

Omschrijving

Ophanging hydraulic 4 slangen
Topstangpen 19x92

Topstang M24 315-430
Handleiding houder box
Achterschuif Im40

Borstelunit Im40

Achterklap verstevigd lassam
Zijplaat borstel met stelplaat
Zijplaat borstel met stelplaat
Strip voor afdichting 1m40 voorzijde
Afdichting voorkant bunker
Voorplaat bunker 1m40
Afschermkap voorzijde 1m40
Brace

Zijplaat bunker 1

n



Topdrop 114

TD114

Parts list Topdrop 130 - V210825

THE WORKER IS KING

12



Topdrop 114

TD114

Item Quantity Part number

1 1 TD114.01.01
2 1 TD114.02.01
3 1 TD114.03.01

Parts list Topdrop 130 - V210825

Description

Chassis assembly

Assembly conveyor belt TD114
Container assembly

Q
G

B

THE WORKER IS KING

Omschrijving

Onderstel samenstelling
Samenstelling Transportband TD114
Grondbak samenstelling

13



